

2 czerwca 2017



## Z prac Zarządu Województwa 2 czerwca

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył w spotkaniu poświęconym projektowi Technopolis, który dotyczy bezpieczeństwa informatycznego w cyberprzestrzeni oraz wsparcia branży teleinformatycznej w województwie świętokrzyskim poprzez stworzenie Centrum Technologii ICT i IT.

Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu obchodzi 25-lecie istnienia. Z okazji jubileuszu na nadwiślańskim bulwarze w Sandomierzu odbędzie się spotkanie, podczas którego zaprezentowana zostanie działalność Ośrodka. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

\*\*\*

W Nowym Korczynie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podpisał umowę z gminą na dofinansowanie zadania w ramach działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

\*\*\*

W Urzędzie Gminy w Łonowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podpisał umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Łącznie z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej podpisanych zostało 16 umów na kwotę 2.423.157 zł

- 3 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na łączną kwotę 240.000 zł,
- 2 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające się o przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 311.007 zł,
- 11 umów z zakresu budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej, na łączną kwotę 1.872.150 zł. W trakcie oceny znajdują się jeszcze: 3 wnioski o przyznanie pomocy w zakresie rozwijania

działalności gospodarczej o łącznej wartości dofinansowania 422.810 zł oraz 5 wniosków z zakresu budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej o łącznej wartości dofinansowania 457.157 zł.

Natomiast o godz. 13.00 w Starostwie Powiatowym w Opatowie podpisze umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Łącznie z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego podpisanych zostanie 6 umów na kwotę 850.000 zł

–4 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na łączną kwotę 400.000 zł,  
–2 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające się o przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 450.000 zł. W trakcie oceny znajdują się jeszcze 2 wnioski o przyznanie pomocy w zakresie podejmowania działalności gospodarczej. Po pozytywnie zakończonej weryfikacji dodatkowo zostaną podpisane umowy na dofinansowanie w łącznej kwocie: 200.000 zł.